Horéario de Divulgagdo: __ :

la. Etapa Metropolitano de Curitiba

VELOCIDADE NO ASFALTO 2014
TURISMO AUT INTER RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
30 TREINO LIVRE - TURISMO 07/03/2014 14:05- ......

Practice (30:00 Time) started at 14:05:09

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:44.259 +0.458 14:12:39.873 12 1:45.419 +0.995 14:27:03.961
(26) GUILHERME SCHEER 3 1:43.801 14:14:23.674 13 1:44.581 +0.157 14:28:48.542
1 1:50.978 +8.025 14:11:26.408 p4 5:18.237 +3:34.436 14:19:41.911 14 1:44.424 14:30:32.966
2 1:43.235 +0.282 14:13:09.643 p5 5:29.030 +3:45.229 14:25:10.941 15 1:45.105 +0.681 14:32:18.071
3 1:43.264 +0.311 14:14:52.907 6 1:54.007 +10.206 14:27:04.948 16 1:44.703 +0.279 14:34:02.774
4 1:43.086 +0.133 14:16:35.993 7 1:47.684 +3.883 14:28:52.632 17 1:45.100 +0.676 14:35:47.874
5 1:43.379 +0.426 14:18:19.372 8 1:48.216 +4.415 14:30:40.848
6 1:42.953 14:20:02.325 p9 3:39.578 +1:55.777 14:34:20.426 (5)
10 1:53.446 +9.645 14:36:13.872 1 2:09.913 +25.468 14:11:06.375
(69) A. CARTA/R. CARTA Fo 2 1:45.230 +0.785 14:12:51.605
1 2:00.774 +17.694 14:11:52.199 (95) RODRIGO KOSTIN 3 1:44.859 +0.414 14:14:36.464
2 1:45.105 +2.025 14:13:37.304 1 2:01.358 +17.488 14:09:20.249 4 1:44.445 14:16:20.909
p3 5:03.891 +3:20.811 14:18:41.195 2 1:45.886 +2.016 14:11:06.135 5 1:44.927 +0.482 14:18:05.836
4 1:48.903 +5.823 14:20:30.098 3 1:44.254 +0.384 14:12:50.389 6 1:44.956 +0.511 14:19:50.792
p5 5:44.260 +4:01.180 14:26:14.358 4 1:44.029 +0.159 14:14:34.418 7 1:45.071 +0.626 14:21:35.863
6 1:49.123 +6.043 14:28:03.481 5 1:43.870 14:16:18.288 8 2:06.432 +21.987 14:23:42.295
7 1:43.333 +0.253 14:29:46.814 6 1:44.319 +0.449 14:18:02.607 9 1:52.287 +7.842 14:25:34.582
8 1:43.816 +0.736 14:31:30.630 7 1:44.049 +0.179 14:19:46.656
9 1:43.080 14:33:13.710 8 1:44.183 +0.313 14:21:30.839 (92) RAFAEL LUPATINI
10 1:43.230 +0.150 14:34:56.940 9 1:44.510 +0.640 14:23:15.349 1 2:08.820 +24.358 14:08:27.061
10 1:44.304 +0.434 14:24:59.653 2 1:51.020 +6.558 14:10:18.081
(131) MITSUI DUZANOWSKI u 1:44.741 +0.871 14:26:44.394 3 1:47.140 +2.678 14:12:05.221
1 1:55.241 +11.836 14:08:16.258 12 1:44.154 +0.284 14:28:28.548 4 1:45.890 +1.428 14:13:51.111
2 1:44.454 +1.049 14:10:00.712 13 1:44.063 +0.193 14:30:12.611 5 1:45.201 +0.739 14:15:36.312
3 1:43.956 +0.551 14:11:44.668 14 1:45.382 +1.512 14:31:57.993 6 1:45.265 +0.803 14:17:21.577
4 1:43.590 +0.185 14:13:28.258 7 1:45.290 +0.828 14:19:06.867
5 1:43.637 +0.232 14:15:11.895 (107) ERNANI REZENDE KUNH 8 1:45.542 +1.080 14:20:52.409
6 1:43.405 14:16:55.300 1 1:55.107 +11.162 14:11:19.845 9 1:45.160 +0.698 14:22:37.569
7 1:43.764 +0.359 14:18:39.064 2 1:45.171 +1.226 14:13:05.016 10 1:46.116 +1.654 14:24:23.685
8 1:44.005 +0.600 14:20:23.069 3 1:44.834 +0.889 14:14:49.850 1 1:47.439 +2.977 14:26:11.124
9 1:43.659 +0.254 14:22:06.728 4 1:44.614 +0.669 14:16:34.464 12 1:53.426 +8.964 14:28:04.550
10 1:44.366 +0.961 14:23:51.094 5 1:45.608 +1.663 14:18:20.072 13 1:44.941 +0.479 14:29:49.491
1 1:43.631 +0.226 14:25:34.725 6 1:43.945 14:20:04.017 14 1:44.778 +0.316 14:31:34.269
p12 5:46.972 +4:03.567 14:31:21.697 p7 3:40.920 +1:56.975 14:23:44.937 15 1:44.643 +0.181 14:33:18.912
13 1:54.197 +10.792 14:33:15.894 8 1:52.751 +8.806 14:25:37.688 16 1:44.712 +0.250 14:35:03.624
14 1:43.548 +0.143 14:34:59.442 9 1:46.088 +2.143 14:27:23.776 17 1:44.462 14:36:48.086
15 1:43.423 +0.018 14:36:42.865 10 1:45.000 +1.055 14:29:08.776
1 1:45.643 +1.698 14:30:54.419 @
(16) RICHARD HEIDRICH 12 1:44.855 +0.910 14:32:39.274 1 2:01.957 +17.494 14:09:19.921
1 1:56.063 +12.562 14:08:06.459 2 1:45.802 +1.339 14:11:05.723
2 1:44.525 +1.024 14:09:50.984 (121) EDUARDO PAVELSKI 3 1:44.463 14:12:50.186
3 1:48.065 +4.564 14:11:39.049 1 1:55.925 +11.952 14:11:19.384 4 1:45.191 +0.728 14:14:35.377
4 1:45.122 +1.621 14:13:24.171 2 1:44.839 +0.866 14:13:04.223 5 1:44.628 +0.165 14:16:20.005
5 1:43.874 +0.373 14:15:08.045 3 1:44.576 +0.603 14:14:48.799 p6 5:32.177 +3:47.714 14:21:52.182
6 1:44.286 +0.785 14:16:52.331 4 1:43.973 14:16:32.772 7 1:55.684 +11.221 14:23:47.866
7 1:43.768 +0.267 14:18:36.099 5 1:44.328 +0.355 14:18:17.100 8 1:47.245 +2.782 14:25:35.111
8 1:47.450 +3.949 14:20:23.549 6 1:44.200 +0.227 14:20:01.300
9 1:43.501 14:22:07.050 p7 7:52.436 +6:08.463 14:27:53.736 (117) CHARLES ZIMMERMANN
10 1:43.823 +0.322 14:23:50.873 8 1:52.465 +8.492 14:29:46.201 1 1:56.661 +11.982 14:08:10.145
p11 11:11.267 +9:27.766 14:35:02.140 9 1:45.181 +1.208 14:31:31.382 2 1:45.395 +0.716 14:09:55.540
12 1:53.066 +9.565 14:36:55.206 10 1:44.135 +0.162 14:33:15.517 3 1:44.963 +0.284 14:11:40.503
11 1:44.723 +0.750 14:35:00.240 4 1:44.679 14:13:25.182
(27) B. GABARDO/F. LOBO 12 1:44.501 +0.618 14:36:44.831 p5 5:57.196 +4:12.517 14:19:22.378
1 1:54.781 +11.168 14:08:09.388 6 1:53.477 +8.798 14:21:15.855
2 1:44.167 +0.554 14:09:53.555 (137) F. SANTOS/A. GAGGIN 7 1:46.325 +1.646 14:23:02.180
3 1:44.967 +1.354 14:11:38.522 1 1:57.878 +13.454 14:07:40.921 8 1:45.922 +1.243 14:24:48.102
4 1:45.461 +1.848 14:13:23.983 2 1:47.900 +3.476 14:09:28.821 9 1:45.526 +0.847 14:26:33.628
5 1:44.369 +0.756 14:15:08.352 3 1:46.381 +1.957 14:11:15.202 10 1:46.090 +1.411 14:28:19.718
6 1:43.613 14:16:51.965 4 1:45.455 +1.031 14:13:00.657 11 1:46.482 +1.803 14:30:06.200
p7 6:01.395 +4:17.782 14:22:53.360 5 1:45.406 +0.982 14:14:46.063 12 1:46.220 +1.541 14:31:52.420
8 1:52.060 +8.447 14:24:45.420 6 1:44.821 +0.397 14:16:30.884 13 1:45.416 +0.737 14:33:37.836
p9 7:22.016 +5:38.403 14:32:07.436 7 1:45.104 +0.680 14:18:15.988 14 1:45.810 +1.131 14:35:23.646
10 1:51.249 +7.636 14:33:58.685 8 1:44.563 +0.139 14:20:00.551
9 1:44.758 +0.334 14:21:45.309 (128) WILIANS PERES
(18) RODRIGO TASSI 10 1:45.333 +0.909 14:23:30.642 1 2:05.403 +20.403 14:09:13.471
1 1:53.692 +9.891 14:10:55.614 11 1:47.900 +3.476 14:25:18.542 2 1:47.513 +2.513 14:11:00.984
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Horéario de Divulgagdo: __ :

la. Etapa Metropolitano de Curitiba

VELOCIDADE NO ASFALTO 2014
TURISMO AUT INTER RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
30 TREINO LIVRE - TURISMO 07/03/2014 14:05- ......

Practice (30:00 Time) started at 14:05:09

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:45.490 +0.490 14:12:46.474 3 1:48.642 +0.504 14:15:03.169
1:45.303 +0.303 14:14:31.777 4 1:48.619 +0.571 14:16:51.788
5 1:45.000 14:16:16.777 5 1:48.576 +0.528 14:18:40.364
p6 5:34.256 +3:49.256 14:21:51.033 6 1:48.048 14:20:28.412
p7 5:58.246 +4:13.246 14:27:49.279 7 1:48.867 +0.819 14:22:17.279
p8 6:24.633  +4:39.633 14:34:13.912 8 1:48.101 +0.053 14:24:05.380
9 1:56.820 +11.820 14:36:10.732 9 1:48.134 +0.086 14:25:53.514
10 1:49.674 +1.626 14:27:43.188
(166) JAMES SCHWERDTNER 1 1:48.407 +0.359 14:29:31.595
1 2:01.712 +16.478 14:07:28.412
2 1:50.554 +5.320 14:09:18.966 (172) JUNIOR NIJU
3 1:49.014 +3.780 14:11:07.980 1 1:58.197 +9.824 14:08:09.826
4 1:46.233 +0.999 14:12:54.213 2 1:48.373 14:09:58.199
5 1:45.455 +0.221 14:14:39.668 3 1:48.901 +0.528 14:11:47.100
6 1:45.234 14:16:24.902 4 1:48.385 +0.012 14:13:35.485
7 1:45.558 +0.324 14:18:10.460
8 1:45.524 +0.290 14:19:55.984 (146) FERNANDO MIRANDA
9 1:45.362 +0.128 14:21:41.346 1 2:08.659 +17.248 14:07:48.935
10 1:45.826 +0.592 14:23:27.172 2 1:53.417 +2.006 14:09:42.352
3 1:51.411 14:11:33.763
(130) JOSE PEDERNEIRAS p4 3:56.404 +2:04.993 14:15:30.167
1 2:10.842 +24.988 14:09:05.234 5 2:04.241 +12.830 14:17:34.408
2 2:00.704 +14.850 14:11:05.938 6 1:52.190 +0.779 14:19:26.598
3 1:52.650 +6.796 14:12:58.588
p4 2:36.915 +51.061 14:15:35.503
5 1:53.450 +7.596 14:17:28.953
6 1:47.295 +1.441 14:19:16.248
7 1:46.585 +0.731 14:21:02.833
8 1:46.629 +0.775 14:22:49.462
9 1:46.421 +0.567 14:24:35.883
10 1:46.286 +0.432 14:26:22.169
1 1:46.015 +0.161 14:28:08.184
12 1:45.894 +0.040 14:29:54.078
13 1:45.854 14:31:39.932
14 1:46.190 +0.336 14:33:26.122
15 1:46.026 +0.172 14:35:12.148
16 1:45.981 +0.127 14:36:58.129

(127) DANNY BERTE JR

1 1:57.210 +11.102 14:33:01.444
2 1:49.817 +3.709 14:34:51.261
3 1:46.108 14:36:37.369

(119) RICHARD VIEIRA CAMPOS

1 1:54.609 +7.442 14:10:13.013
2 1:47.429 +0.262 14:12:00.442
p3 8:24.367 +6:37.200 14:20:24.809
4 1:53.492 +6.325 14:22:18.301
5 1:47.167 14:24:05.468

(199) RAFAEL/DANIEL BASTOS

1 1:57.988 +9.949 14:11:40.575
p2 7:39.789 +5:51.750 14:19:20.364
3 2:01.561 +13.522 14:21:21.925
4 1:51.740 +3.701 14:23:13.665
5 1:49.355 +1.316 14:25:03.020
6 1:50.294 +2.255 14:26:53.314
7 1:49.135 +1.096 14:28:42.449
8 1:48.039 14:30:30.488
9 1:49.318 +1.279 14:32:19.806
10 1:49.171 +1.132 14:34:08.977
11 1:48.178 +0.139 14:35:57.155

(100) ROBERTO BONATO

1 2:11.535 +23.487 14:11:25.502
2 1:49.025 +0.977 14:13:14.527
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